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تاکید معاون عمرانی فرماندار تهران بر تدوین طرح ویژه مدیریت پسماندهای ساختمانی

جلسه کمیته فنی کارگروه مدیریت پسماند شهرستان تهران به ریاست معاون عمرانی فرمانداری تهران و با حضور معاون

مدیرکل و رئیس محیط زیست شهرستان، معاونین مدیرعامل پسماند و اداره کل حریم شهر تهران و نمایندگان

بخشداری ها و اداره کل صمت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در ابتدای این جلسه با اشاره به مصوبه استانداری تهران مبنی بر تشکیل

کمیته فنی مدیریت پسماندهای ساختمانی و عمرانی ذیل کارگروه مدیریت پسماند شهرستان تهران، گفت: هدف از این نشست بررسی وضعیت نخاله های ساختمانی در اطراف

شهر و یافتن راهکارهای اجرایی برای جلوگیری از انباشت و دفع غیرمجاز این پسماندها در حریم تهران و حاشیه جاده ها است.

وی با بیان اینکه انباشت غیرمجاز نخاله های ساختمانی به یکی از معضلات اصلی در مدیریت شهری تبدیل شده است، افزود: مقرر شد طرحی ویژه ای در قالب اقدام مشترک

سازمانها برای ساماندهی و مدیریت یکپارچه پسماندهای ساختمانی تدوین شود که در آن وظایف هر یک از دستگاه های مرتبط به طور مشخص تعریف گردد.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران خاطرنشان کرد: در این طرح، دستگاه هایی از جمله راهداری، سازمان پسماند شهرداری تهران، اداره کل حریم، بخشداری ها، شرکت

آب منطقه ای و دیگر نهادهای مرتبط نقش آفرینی خواهند کرد و با نظارت محیط زیست، سهم و مسئولیت هر دستگاه به طور شفاف تعیین می شود.

بشیری تأکید کرد: در این جلسه ظرفیت های اجرایی موجود مورد بررسی قرار گرفت و بنا شد در جلسه بعدی که در ابتدای ماه آینده برگزار می شود، آمار و اطلاعات دقیق از

وضعیت فعلی ارائه شده و پیش نویس طرح ساماندهی مدیریت پسماندهای ساختمانی مطرح شود.

وی افزود: این پیش نویس با توجه به قوانین و مقررات موجود در اسناد بالادستی و در چارچوب الزامات قانونی مرتبط تدوین خواهد شد و پس از تصویب در کمیته، مبنای عمل

دستگاه ها قرار خواهد گرفت.

معاون عمرانی فرمانداری تهران در پایان اظهار داشت: اجرای این طرح علاوه بر ساماندهی حریم پایتخت، می تواند به کاهش معضلات زیست محیطی ناشی از دفع غیرمجاز

نخاله ها کمک کرده و روند مدیریت عمرانی را بهبود بخشد.
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